Accepi literas tuas, et statim respondeo.
Mitto tibi *Onosma Visianii* *Chrysothrix alba*
Athamantia aurea et *Urtica* ^{explanis} ^{minimis} ^{sem}
et exopto Te ut ^{sed quasi possum mitti} ^{michi committat} ^{mittas} ^{plantas}
omnes a Te detectas in *divinis* *flora*
delphinica et *juva* non est *venia*
in eadem *flora*. Sed precor ut hoc
statim facias, ut possim eas *plantas*
meis ^{sub tuo nomine} ^{supplementis} ^{inferre}, quod jam
sub *prolo* *nunc* *scit* -
Gratias Tibi ago pro *Te* *ergo* *in* *beneficentia*
neque Tibi *dis*

26 Jan. 22.

obsecrans
de Riccio